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Opis produktu

Basen ogrodowy Dmuchany dla dzieci 201/53

BESTWAY 51043

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Srednica

Kod producenta
Dtugos¢

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Pojemnosc¢

Ksztatt

Kolor

Marka

Rodzaj

Duzy Basenik Dzieciecy 201/53cm BESTWAY

143,00 zt

51043

51043
6942138973914
3.92 kg
6942138973914
201 cm
6942138973914
201 cm

53 cm

201 cm

51043

9371

inny

inny

inna

inny

wygenerowano w programie shopGold


https://www.odix.eu/basen-ogrodowy-dmuchany-dla-dzieci-20153-bestway-51043-p-2804.html

®
Bestway

Basen dmuchany BESTWAY to idealne rozwigzanie dla naszych pociech na gorace letnie dzionki. Piekna
kolorystyka zachecaja najmtodszych do wyjscia z domu i pluskania sie w wodzie w stoneczne popotudnia.
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Specyfikacja

o Zawory bezpieczehstwa

« Uprzednio przetestowany, wytrzymaty materiat winylowy
» 3 réwne kota

» tatka naprawcza w komplecie

» Pojemnos¢: 937 |

Wyposazenie zestawu

* Basen
e tatka naprawcza
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Wymiary
201 x 53 cm

Grubos¢ Scianki winylowej 0.19 mm

Waga 3,73 kg
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